Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             UBND-KGVX

V/v điều chỉnh hình thức kiểm tra việc xây

dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo TCVN ISO 9001 2015 tại các sở, ban,

ngành tỉnh Đồng Nai năm 2025

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2025

       Kính gửi  Các sở, ban, ngành tỉnh.

Sau khi xem xét Tờ trình số 126/TTr-SKHCN ngày 27/11 2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc đề xuất điều chỉnh hình thức kiểm tra việc xây dựng và áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001 2015 tại các sở, ban, ngành tỉnh

Đồng Nai năm 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

1. Chấp thuận đề xuất của Sở Khoa học và Công nghệ về điều chỉnh hình thức

kiểm tra đối với 05 đơn vị được xác định kiểm tra trực tiếp tại trụ sở theo Kế hoạch số

101/KH-UBND ngày 23 9 2025 của UBND tỉnh sang hình thức kiểm tra thông qua hồ

sơ, tài liệu (gồm  Thanh tra tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Y tế,

Sở Công Thương); 11 đơn vị còn lại tiếp tục thực hiện kiểm tra thông qua hồ sơ theo

Kế hoạch số 101/KH-UBND.

2. Các nội dung khác của Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 23 9 2025 của

UBND tỉnh giữ nguyên, không thay đổi.

3. Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức triển khai kiểm tra theo hình thức đã

được điều chỉnh; tổng hợp kết quả, báo cáo UBND tỉnh trong tháng 12 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu  VT, HCTC, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-11-29T06:00:28+0700

		2025-11-30T09:05:55+0700

		2025-11-30T09:07:29+0700

		2025-11-30T09:06:48+0700

		2025-11-30T09:06:48+0700

		2025-11-30T09:06:48+0700

		2025-11-30T09:07:58+0700